
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 26 мая 2021 г. № 1032 

 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Котлас» от 11 января 2019 года    

№ 14 «О видах обязательных работ и объектах отбывания 

наказания в виде обязательных работ на территории 

муниципального образования «Котлас»  
 

 

На основании пункта 1 статьи 49 Уголовного кодекса 

Российской Федерации, пункта 1 статьи 25 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации, принимая  во 

внимание  обращение  председателя правления МБОО «Центр 

помощи «Право на жизнь» г. Котлас» Н.В. Ревякиной, 

руководствуюсь статьями 34 и 37 Устава городского округа 

Архангельской области «Котлас», администрация городского округа 

«Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования «Котлас» от 11 января 2019 года № 14 «О видах 

обязательных работ и объектах отбывания наказания в виде 

обязательных работ на территории муниципального образования 

«Котлас» следующие изменения: 

1.1. В заголовке и в тексте постановления формулировки «МО» 

и «муниципальное образование» заменить на формулировку 

«городской округ Архангельской области» в соответствующем 

падеже.  

1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в периодическом печатном издании - газете «Новый 



Котлас» и размещению на официальном сайте администрации             

городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль над исполнением настоящего постановления 

возложить на и. о. начальника Управления экономического развития 

администрации городского округа «Котлас» Деньгина Е.В. 

 

 

 

И. о. Главы городского 

округа «Котлас»  

            

 Е.В. Корякина  

 

 

 

                                   

 

 
                                                         

 

                                                     

 

 

 

 

 

 

 



                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ  

 к постановлению  

 администрации  

                                                                       городского округа «Котлас» 

 от 26 мая 2021 года № 1032 

 

 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  

 к постановлению  

 администрации  

                                                                       городского округа «Котлас» 

 от 11 января 2019 года № 14 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

объектов отбывания наказания в виде обязательных работ на 

территории городского округа Архангельской области «Котлас» 

 

 
№ 

п/п 

Наименование организации  Адрес 

местонахождения 

Телефон 

1 МБУ городского округа 

Архангельской области 

«Котлас» «Служба 

благоустройства» 

г. Котлас, ул. Новая 

Ветка, д. 3, корп. 

23 

(818-37) 2-52-14 

2 МБОО «Центр помощи «Право 

на жизнь» г. Котлас 

г. Котлас,  

ул. Чиркова, д. 17, 

корп. А 

8-921-247-27-69 

8-952-307-93-71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


